E 3
E
 PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
DANE TECHNICZNE
SPOSÓB ZAMAWIANIA
rozdzielczość wskazań
 0,1°C 0,1
 1°C 1
MIERNIK   ZSN1
ZSN 1 AMPERO THERMO-EST
°C
UWAGA!
230VAC
50Hz
JP2
JP5
KANAŁY
2
3
0
V
A
C
I
 I
PŁYTKA DOLNA
WIDOK OD GÓRY
PŁYTKA GÓRNA
WIDOK OD SPÓDU
+5V  GND
Pt100
Ampero Thermo-Est  ZSN1
JP2
ROZDZ.
2
3
0
V
A
C
I
 I
Pt100
GND  +5V
układ połączeń
ZSN1-0,1
Miernik ZSN 1 z rozdzielczością wskazań 0,1°C
- wejście
 element pomiarowy Pt100 wersja czteroprzewodowa
- zakres -50 ÷ 700°C
- rozdzielczość wskazań 0,1°C lub 1°C
- klasa dokładności 0,1% ± 1 cyfra
- temperatura pracy 0 ÷ 50°C
- zasilanie 230V AC 50Hz
- pobór mocy < 5VA
- stopień ochrony obudowy IP66
- wymiary w/s/g 80 x 130 x 60 mm
- obudowa tworzywo ABS
- wyświetlacz LED czerwony 4cyfry,
  wysokość cyfry 20 mm
- wyprowadzenia
 przewód zasilania dławik Pg 9 ( ø przewodu 4 ÷ 8 mm)
 przewód czujnika dławik Pg 7 ( ø przewodu 3,5 ÷ 6 mm)
Miernik wraz z czujnikiem służy do pomiaru temperatury. Ze względu na wodoodporną
obudowę przeznaczony jest do stosowania przede wszystkim w przemyśle
spożywczym i chemicznym.
Naścienny miernik temperatury
typu   ZSN1
tel./fax +48 32 203-82-57, 32 258-65-79
tel. kom.+48 603-950-935
40-301 Katowice, ul. Budowlana 5 G
Poland
Spółka z o.o. www.ampero.com.plampero@ampero.com.pl